[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 мая  2013 г. № 67

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудникам муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей № 21»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в воспитание и образование подрастающего поколения, инициативный и творческий подход в обучении объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) сотрудникам муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей № 21»:

	Лопушанской Наталии Михайловне
	- учителю информатики и ИКТ, заместителю директора по научной, методической и экспериментальной работе;

	Лян Ксении Романовне
	- учителю информатики и ИКТ и математики;

	Ушаковой Ольге Мирославне
	- учителю истории и обществознания.

Заместитель председателя

Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           С.И. Смирнов